
Gmina Płaska 

Płaska 53, 16-326 Płaska 

 

Płaska, 30.07.2024 r.  

ZPP.271.6.3.2024 

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

UCZESTNICZĄCYCH W POSTĘPOWANIU 

 

 

Dotyczy postępowania pn.  „Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Płaskiej - budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego” – nr sprawy 

ZPP.271.6.2024. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem nr 2024/BZP 00389572/0 dnia 2024-07-01; 

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nr 2024/BZP 00430982/01 z dnia 2024-07-25 

Zmiana treści SWZ  

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm..) zwanej dalej "p.z.p.", Zamawiający zmienia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający zmienia treść SWZ ze względu na aktualizację zapisów po Ogłoszeniu o zmianie 

ogłoszenia. 
 

 

W SWZ Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

 

W rozdziale w rozdziale XIII. Wykaz oświadczeń, środków dowodowych oraz innych 
dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw wykluczenia, pkt. 2 ppkt 4) otrzymuje brzmienie:   

„Wykonawca wykaże informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych (min. 

4.000.000,00 zł) lub zdolność kredytową (min. 4.000.000,00 zł) wykonawcy, w okresie nie 

wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem.” 

 

    Zgodnie z art. 286 ust. 7 p.z.p. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-

ecde4b31-346f-11ef-8a31-0e435a8a43bc    informację o zmianie treści SWZ. 

 

 

 

 

 

 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ecde4b31-346f-11ef-8a31-0e435a8a43bc
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-ecde4b31-346f-11ef-8a31-0e435a8a43bc

		2024-07-30T11:38:54+0200




